
kazetová markýza - FETUNA 
 

ceník platný od 20. 3. 2017 
 

Markýza vhodná pro větší plochy a terasy domů.  
  
provedení : konstrukci markýzy tvoří celohliníková uzavřená kazeta.  
Provedení : Navíjecí válec je připevněn pomocí konzol k výztužnému pomocnému profilu,  
 na kterém jsou přichycena i výtlačná ramena, která jsou spojena výpadovým profilem. 
 Masivnější provedení konstrukce umožňuje montovat nosné konzoly 
 v potřebném množství. 
 
ovládání : manuálně, pomocí převodovky klikou nebo elektromotorem .  
 
uchycení : na stěnu nebo do stropu. 
 
potah : speciální markýzové plátno, hydrofobní, stálobarevné, odolné proti plísním. 
  
konstrukce: barva bílá RAL 9010, slonová kost RAL 1015, šedostříbrná RAL 9006,  

antracit RAL 7016 
                          konstrukce v ostatních barvách RAL (příplatek k markýze 6050,-Kč vč. DPH 15%) 

 
uchycení stěna 
šířka do 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 450 cm 500 cm 550 cm 600 cm min. šíře 

markýzy výsuv 

150 cm 33 493,- 33 765,- 35 188,- 37 602,- 41 324,- 45 285,- 46 709,- 48 804,- 2 010 mm 

200 cm 35 572,- 35 846,- 37 268,- 39 826,- 43 550,- 47 658,- 49 081,- 51 321,- 2 498 mm 

250 cm   37 987,- 40 692,- 44 415,- 48 669,- 50 092,- 52 477,- 3 028 mm 

300 cm    41 540,- 46 987,- 51 740,- 53 163,- 55 695,- 3 520 mm 

350 cm     48 973,- 52 943,- 54 367,- 57 045,- 4 150 mm 

400 cm      57 398,- 58 822,- 61 646,- 4 764 mm 

 
uchycení strop 

šířka do 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 450 cm 500 cm 550 cm 600 cm min. šíře 
markýzy výsuv 

150 cm 34 661,- 34 933,- 36 357,- 38 770,- 42 492,- 47 038,- 48 462,- 50 556,- 2 010 mm 

200 cm 36 741,- 37 014,- 38 436,- 40 995,- 44 718,- 49 410,- 50 834,- 53 074,- 2 498 mm 

250 cm   39 155,- 41 860,- 45 584,- 50 421,- 51 845,- 54 229,- 3 028 mm 

300 cm    42 708,- 48 172,- 54 661,- 56 084,- 58 616,- 3 520 mm 

350 cm     50 159,- 55 864,- 57 288,- 59 966,- 4 150 mm 

400 cm      60 319,- 61 743,- 64 567,- 4 764 mm 

      
2 ks konzol  3 ks konzol  4 ks konzol  5 ks konzol 

      
příplatky:  (příplatky jsou včetně DPH 15% pro bytové účely) 

 ovládání motorem vč.vypínače a zapojení OREA WT ………………….... 6 558,- Kč 
 ovládání motorem OREA RTS (dálkové ovládání) vč.ovladače …..…..... 7 640,- Kč 
 příplatek na motor s nouzovým ovl. při výpadku proudu SUNEA RTS …. 1 838,- Kč 
 větrná rádiová automatika EOLIS SENZOR RTS………………………….  3 114,- Kč 
 větrná a sluneční rádiová automatika SOLIRIS SENZOR RTS…………. 3 984,- Kč 
 větrná rádiová automatika – otřesové čidlo ……………………………….. 2 300,- Kč 
 montáž do zateplené fasády ………………………………………….......... 0 230,- Kč/bm 
 Ceny motorů obsahují zapojení do stávajícího el. rozvodu. Neobsahují případné zednické práce. 
   
 doprava při měření a montáži …………………………………………….….  0 012,- Kč/km   
záruky:  3 roky na konstrukci markýzy  
 4 roky na stálobarevnost plátna  
 5 roků na motory a elektroniku SOMFY  
 

Ceny jsou uvedeny  včetně zaměření, montáže, montážního materiálu a DPH 15% pro bytové účely. 
 

 

 


